



Folio: N- 1013635
Folio Fiscal: f86c5265-26be-44c1-b011-7f6a8d95202c
No. de serie del CSD: 00001000000706417685
Código Postal: 53300
Fecha de Emisión: 2024-05-07T12:54:55
Efecto de Comprobante: I - Ingreso
Exportacion: 01 - No aplica

RFC Emisor:	ICO960722VD7	RFC Receptor:	INE810901CP4
Nombre Emisor:	ISA CORPORATIVO	Nombre Receptor:	INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS
Régimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general
		Regimen Fiscal:	603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
		Domicilio Fiscal:	06140
		Dirección Entrega:	CALLE FRANCISCO MARQUEZ 160 CONDESA CUAUHTEMOC,06140, CDM MX

Clave Producto o Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de Unidad	Unidad	Valor Unitario	Importe	Descuento			
82101506	FASER10050	152	E48	Unidad de Servicio	1,106.50	168,188.00	0.00			
Descripción:	PANTALLA \ DIFUSIÓN DE LOS SERVICIOS QUE OFRECE EL INEA A TRAVÉS DE LA CAMPAÑA: "LA EDUCACIÓN TRANSFORMA VERSIÓN: LA EDUCACIÓN TRANSFORMA 1" VIGENCIA : 19 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. CONTRATO: DCDyAI-020/2024 II PANTALLAS/ SPOTS 30" HORARIO PRIME DE LUNES A VIERNES									
				Objeto Imp. 02	Tipo Traslado	Impuesto IVA	Base 168,188.00	Tipo factor Tasa	Tasa o cuota 0.16	Importe 26,910.08
82101506	FASER10050	4	E48	Unidad de Servicio	1,056.44	4,225.76	0.00			
Descripción:	PANTALLA \ PANTALLAS/ SPOTS 30" HORARIO PRIME DE LUNES A VIERNES.									
				Objeto Imp. 02	Tipo Traslado	Impuesto IVA	Base 4,225.76	Tipo factor Tasa	Tasa o cuota 0.16	Importe 676.1216
82101506	FASER10049	6	E48	Unidad de Servicio	25,777.51	154,665.06	0.00			
Descripción:	PANEL \ PANELES DE ANDEN L1,L2,L3									
				Objeto Imp. 02	Tipo Traslado	Impuesto IVA	Base 154,665.06	Tipo factor Tasa	Tasa o cuota 0.16	Importe 24,746.4096
82101506	FASER10049	1	E48	Unidad de Servicio	17,748.73	17,748.73	0.00			
Descripción:	PANEL \ PANELES DE ESTACIÓN PLUS									
				Objeto Imp. 02	Tipo Traslado	Impuesto IVA	Base 17,748.73	Tipo factor Tasa	Tasa o cuota 0.16	Importe 2,839.7968

Comentarios:
Basado en Pedidos de cliente 10293.

		Total de Impuestos	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
		Trasladados	IVA	Tasa	0.16	55,172.41
Condiciones de Pago:		Subtotal:				\$ 344,827.55
Forma de Pago:	99 - Por definir	Impuestos Trasladados:				\$ 55,172.41
Método de Pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Total:				\$ 399,999.96
Tipo de Cambio:	1					
Moneda:	MXN					
Importe en Letra: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 96/100						

Sello digital del CFDI:	Sello digital del SAT:	Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:	
AFgvlwN9rc1SypPmQseRVm8tKG8fal0NHT owawbSDXVIIUsVRkFmjWbM+/L6QMAaYEi wPXSyn6T9Qxth6V5+RIEsKbFOusPBrGflk v+ZmjrJ2MQG3JqJgRQOD9nbGKA8JZSbY vtn95inGcd+4vadGHI99B4ZERHW7VC1ZyJ QBOCNFKZHg2X+eNnxZAw6HgMuaJAs5T 4olKZmZYm8ENP23glS2HClAnAypQzpvmk w65k5h1pb2gt2PTHZRBqJZ8xnoizHTiAg65 G7JxhoJ+y1wcnhREpCtnINW2HKDgoW77N DVKIZt87YEpqn8i0OSGbUJN2RUvqGwieU ai4wVlrbeQ==	EYdX3wAeRfS0tHFOxb7i1ETN7oxCzYtcltyt +B4VM2fsElmNElhXy0f3VD0ZZxCgbcMGay fyJv355RT1G89Gg/iVUXBufeWDYitQ1jOR W4mgfF74Xur7p3F+9dy0SQAovETuTJ9am aPzbsDK9n17TpJZKJezdy/2UFFBUztgPsbu wXuMsiR7h5rKcarb02VjvKATS3uAE2OpNV 62mFL+RaRkN6mUcys3cPhMZXEJMMom m8rgq+8Yyhb/gwnkBFtM2vDCH56jPDmfAh u0LbDAxHl2+m5AVSRzAMOp4MrPsw7s/Ch wtM08fVWyuCXRxkygOcuvkzbqUhyeNbcDn iA==	ll1.1lf86c5265-26be-44c1-b011-7f6a8d95202c 2024-05-07T12:55:03 CAD100607RY8 AFgvlwN9rc1SypPmQseRVm8tKG8fal0NHTowawbSDXVIIUsVRkFmjWbM+/L6QMAaYEiWfPxSYn6T9Qxth6V5+RIEsKbFOusPBrGflkv+ZmjrJ2MQG3JqJgRQOD9nbGKA8JZSbYvtn95inGcd+4vadGHI99B4ZERHW7VC1ZyJQBOCNFKZHg2X+eNnxZAw6HgMuaJAs5T4olKZmZYm8ENP23glS2HClAnAypQzpvmkw65k5h1pb2gt2PTHZRBqJZ8xnoizHTiAg65G7JxhoJ+y1wcnhREpCtnINW2HKDgoW77NDVKIZt87YEpqn8i0OSGbUJN2RUvqGwieUai4wVlrbeQ== 00001000000507247013	
RFC Proveedor:	Fecha y hora de Timbrado:	No. de Certificado SAT:	
CAD100607RY8	2024-05-07T12:55:03	00001000000507247013	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0